



Informasjon til alle medlemmer i Håndballens Venner

20.05.12

På ekstraordinært årsmøte 17. mars 2012 ble det valgt et nytt styre i Håndballens Venner. Dette på bakgrunn av at det gamle styret trakk seg og stilte sine plasser til rådighet.

Det nye styret består av følgende:

Leder:	Karin Irene Singstad	Bosted:	Sem
Nestleder:	Sigvard Magelssen	Bosted:	Nord-Statland
Kasserer:	Tone Lilleng Fjærvoll	Bosted:	Askim
Styremedlem:	Målfriid Nøstbakken	Bosted:	Alta
Styremedlem:	Sigbjørn Teigen	Bosted:	Larvik
Varamedlem:	Erik Rolf Bakke	Bosted:	Oslo

I tillegg ble det valgt et Reiseutvalg som består av følgende:

Trond Erlandsen	Bosted:	Larvik
Anne Hvitmyhr Widerøe	Bosted:	Sem
Hege Ekelund Brandhaug	Bosted:	Sørumsand

Telefon og e-postadresser finner du på våre nye hjemmesider: www.haandballensvenner.no
I utgangspunktet ønsker vi e-postadresse på alle medlemmene - hvis dette er mulig.
Oppdatering/endring av disse gjøres av Tone: tlf@haandballensvenner.no

Vedtekter:

Nye vedtekter ble vedtatt på det ekstraordinære årsmøtet. Disse finner du også på våre hjemmesider. Gi tilbakemelding hvis du ønsker disse tilsendt i posten.

Turer:

Tur til OL i London arrangeres fra 28. juli - 12. august og vi vil være i underkant av 200 personer som reiser med Håndballens Venner. Vi har noen ledige plasser på denne turen. For mer informasjon, ta kontakt med Marianne Reistveit i Connections, e-post marianne@connections.no, telefon 92 01 85 22.

Når det gjelder EM for damer i Nederland i desember er påmeldingsfristen her **1. juni**. Vi skal bo i Eindhoven, kort vei til alle spillesteder, på et godt førsteklasses hotell (4 stjerner) og tilbyr følgende pakker som du kan velge mellom:

Alternativ A: 2. – 17. desember – 15 netter/døgn

Dobbeltrom kr 11.900,- pr. person/Tillegg enkeltrom kr 6.900,- pr. person

Alternativ B: 7. – 17. desember – 10 netter/døgn

Dobbelrom kr 8.900,- pr. person/Tillegg enkeltrom kr 4.900,- pr. person

Alternativ C: 13. – 17. desember – 4 netter/døgn

Dobbelrom kr 5.450,- pr. person/Tillegg enkeltrom kr 1.800,- pr. person

- Fly fra Oslo/Torp/Kristiansand/Stavanger/Bergen/Trondheim til Amsterdam tur/retur
- Alle flyskatter og avgifter
- Hotell i nevnte netter/døgn med frokost
- Transport flyplass – hotell tur/retur
- Transport fra hotell til kamparena tur/retur
- Reiseleder fra Let's Travel

I tillegg kommer: Kampbilletter

For ytterligere informasjon og påmelding, ta kontakt med Let's Travel v/Svein Askekjær på tlf. 35 900 900, eller e-post: svein@letstravel.no

Bli med å heie herrerne frem til VM i Spania:

Lørdag 16. juni kl. 19.10 spiller Håndballgutta den siste og avgjørende kvalifiseringskampen for å komme til VM i Spania i januar 2013. Motstander er Ungarn og kampen spilles i Oslo Spektrum.

Håndballens Venner har fått tilbud om billetter til denne kampen og ønsker selvfølgelig at så mange som mulig blir med og støtter gutta - vi vil ha et Oslo Spektrum som koker!

Billetten koster kr 175,- og beløpet betales inn til bankkonto:

Håndballens Venner 1080 29 33180

Vennligst merk innbetalingen med Norge-Ungarn og ditt navn.

Ønsker du å kjøpe billett til denne kampen, ta kontakt med Sigbjørn Teigen, e-post st@haandballensvenner.no, telefon 47 16 89 09.

Fristen er satt til 26. mai.

Supporterutstyr:

Vi kan tilby en helt ny kolleksjon av t-skjorter, gensere etc på våre hjemmesider. Noe vil være forbundet med OL i London og andre produkter er tidløse.

Følg også Håndballens Venner på Facebook:

<http://www.facebook.com/HandballensVennerSineOffisielleSider>

Håper vi treffes på tur!

Med vennlig hilsen
Håndballens Venner
Styret